повідомлення про проведення 28 листопада 2025 року дистанційних позачергових 

загальних зборів акціонерів Акціонерного товариства «Український науково-

дослідний інститут авіаційної технології» (надалі – Товариство): 

- загальна кількість акцій Товариства складає – 104 937 (сто чотири тисячі 

дев’ятсот тридцять сім) штук; 

- загальна кількість голосуючих акцій Товариства складає – 99 027 (дев’яносто 

дев’ять тисяч двадцять сім) штук; 

- статутний капітал Товариства представлений одним типом акцій – прості.